
CONVITTO NAZIONALE “P. GALLUPPI”  

 

ORARI DI INGRESSO/USCITA  

A.S. 2023/2024 

 

SEDE CENTRALE 
 
 
 
 

SCUOLA INFANZIA – PLESSO “CARBONE” 

 
 ORARIO ENTRATA ORARIO USCITA  

Ingresso B  
Portone laterale  
 Lato Traficante 
 

 

7:30 
 

15:30 
 

 

 
NB: gli alunni della scuola dell’infanzia fino a nuova comunicazione rispetteranno l’orario di ingresso e di uscita 
indicato nella circolare n°21  

 



 
    

   8:30 

1B  

 

 

 
2B 

 
 
 
 
 
 
 
 

SCUOLA PRIMARIA – PLESSO “GALLUPPI” E “MADDALENA” 
 

  Portone centrale                                                                                                    Portone laterale – Lato        
                                                                                                                                                  Traficante 
 
 
 

 ORARIO 
ENTRATA 

CLASSI ORARIO USCITA 

ANTIMERIDIANO 
(da lunedì a 

venerdì) 

ANTIMERIDIANO 
(sabato) 

 

POMERIDIANO 

 
 
 
 
 
 

      
  

 
8:00 

 
 
 

 
 
 
 

8:30 
 

3AM  

 
 

 
 
 
 

 
13.00 

 
 
 
 
 
 
 

17.30 

3C 

4A 

5AM 

5C 

3B 

4B 

5B 

4C 

5A 
 

 

 

 

Ingresso B 
Portone 
laterale 

Lato 
Traficante 

 
 
 

        
        
 

8:00 

1A  

 
 
 
 
 
 
 
 

13:00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

17:30 

1AM 

1C 

1D 

2A 

2AM 

2C 

3A 

4AM 



SCUOLA SECONDARIA 

 
Portone centrale 

 

 

 ORARIO 
ENTRATA 

 

CLASSI 
ORARIO USCITA 

ANTIMERIDIANO POMERIDIANO 

 
 
 
 
 
 
 
 

     
Ingresso A 

Portone  
Centrale 

 

 

8:10 

 
Corso B 
Corso D 
Corso E 

 

 
14:10 

 
 
 
 
 
 

 
17:45 

 

 

 

8:10 

 
 
 

 

 
 
 
 
Corso A 
Corso C 

 

 
 

 

 

13:10 

 
 

 

 
 

NB: gli alunni della scuola primaria e secondaria I° grado nei giorni 14 e 15 settembre 2023 l’orario di 
ingresso e di uscita indicato nella circolare n°22 
 

SI RACCOMANDA DI EVITARE ASSEMBRAMENTI E DI RISPETTARE GLI ORARI PROGRAMMATI 
 
 
 
 


